PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2012                                                                                                                                               № 2444
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 11.07.2012 № 2138 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Владимирской области от 12 июля  2006 г.  №96-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного законодательства (с изменениями от 23 декабря 2011 года.), ст. 13 Закона Владимирской области от 14 февраля 2003 г. № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №3 к постановлению администрации округа Муром от 11.07.2012 № 2138 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», заменив:

1.1  в форме протокола об административном правонарушении в отношении физического/должностного лица слова «Мне разъяснены права и обязанности свидетеля  (ст.25.2)» словами «Мне разъяснены права и обязанности свидетеля  (ст.25.6)»;
1.2      в форме протокола об административном правонарушении в отношении юридического лица слова «Мне разъяснены права и обязанности свидетеля  (ст.25.2)» словами «Мне разъяснены права и обязанности свидетеля (ст.25.6)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателей административных комиссий №1 и №2 администрации округа Муром.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков